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18,15
18,30

18,35
19.00
19,02
19.30
19,55

20.30
21,00
21,35
22,40

23,35
23,50

FAMILIA

“Refugio seguro”

Sam Trask es un muchacho que ha per-
manecido escondido de la policia duran-
te tres afios, acusado de participar en
algin secuestro terrorista. Este joven
fue amigo de Willle durante los afios es-
colares y llega ahora a la ciudad buscan-
do refugio.

DESPEDIDA Y CIERRE

CARTA DE AJUSTE

APERTURA, PRESENTACION Y
AVANCE INFORMATIVO

LA COMETA BLANCA

EL LIBRO GORDO DE PETETE
DIBUJOS ANIMADOS

LOS PAYASOS

UN MUNDO PARA ELLOS

“La adolescencia"

EL COMPROMISO DE LA LIBERTAD
TELEDIARIO

300 MILLONES

DALLAS

“John Ewing”

Sue Ellen continta proporcionando
enormes disgustos con su aficién a la
bebida poniendo en peligro no sélo su
vida, sino la del bebé en gestacién. Ni las
recomendaciones de la doctora ni las
continuas recriminaciones de J.R. han
dado resultado. Jock y Ellie ante tal
situacion deciden hablar muy en serio
con su hijo.

ULTIMAS NOTICIAS

DESPEDIDA

SEGUNDA CADENA

19,30
19,45
19,46
20.00

20.30
21.00
21.25
21.30

22.25
22.30
23,45

CARTA DE AJUSTE
APERTURA Y PRESENTACION
REDACCION ABIERTA

EL CARRO DE LA FARSA

“La Gran Feria Magica"
ANIMALES EN ACCION
BENNY HILL

REDACCION ABIERTA
RAMON Y CAJAL

“Capitulo de Presentacion”
REDACCION ABIERTA

LA VISPERA DE NUESTRO TIEMPO
DESPEDIDA Y CIERRE

MIERCOLES, 27 DE ENERO
PRIMERA CADENA

13,45
13,58
14.00
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CARTA DE AJUSTE
APERTURA Y PRESENTACION
PROGRAMA REGIONALSIMULTANEO

15,00
15,35

16,05

17,00
18,15
18,30

18,35
19,00
19,02
19,30

20,00

21 .00

21,35

TELEDIARIO

EN TIEMPO DE SOBREMESA

“Café de redaccion”

FAMILIA

“Astucia de mujer"”

La ex-suegra de Nancy se presenta de
improviso en casa de los Lawrence, des-
pués de haber abandonado a su esposo.
Parece ser que busca refugio momenta-
neo después de una discusion familiar
y se instala en la habitacién de Willie,
elcual aprovecha laocasién para“sentar
las cosas” con su antigua amiga Salina
y empiezan a hacer planes a largo plazo
entre los que no incluyen el matrimonio.
DESPEDIDA Y CIERRE

CARTA DE AJUSTE

APERTURA, PRESENTACION Y
AVANCE INFORMATIVO

LA COMETA BLANCA

EL LIBRO GORDO DE PETETE
MICKY Y DONALD

DEJENME RESPIRAR

“El tren de las diez treinta”

Petery Sheila visitan a los padres un dia
de cada mes. Para trasladarse a donde
viven tienen costumbre de viajar en un
tren que pasa cerca de su casa a las diez
treinta de la mafiana. Llegado el dia de
la visita se preparan para hacer el viaje.
Su sorpresa es enorme al descubrir que
la compafiia de ferrocarriles ha suspen-
dido la parada del tren en su estacién.
Peterenfadado ante lo que considera un
atropello se propone arreglarlo.
DOCUMENTAL

“La corcovada, un apacible gigante"
Conocida con el nombre de ballena ala-
da o ballena cantora, la corcovada pasa
una parte de su vida en las claras y cali-
das aguas de Hawai, que abandona lle-
gado el mes de marzo para dirigirse al
norte del Pacifico a las zonas de Bering
y el Suroeste de Alaska.

TELEDIARIO

SESION DE NOCHE

“Sélo los Angeles”

Intérpretes: Cary Grant, Jean Arthur,
Richard Barthelmess, Rita Hayworth,
Thomas Mitchell, Sig Ruman.

Un grupo de pilotos realiza en un lugar
de Sudamérica los vuelos de prueba ne-
cesarios para que lacompafia aérea con
la que trabajan obtenga la licencia oficial
para el establecimiento de sus lineas

RUSEL

Cuestion de precios...



